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K.B.K.K. 19468 EINDSTAND BONDSCHIETING ERE - AFDELING
VERSIE : 16/10/98

PLAATS NR SCHUTTER TOTAAL 0 HY G SL RV M ML H S

1 401 HV PALINCKX LUC (HV) 948 119 120 118 117 118119 119 117 120
2 303 ML VERHEYEN DIANNE 939 17 117 119 119 118 117 119 116 116
3 200 G VAN AERT CONSTANT 939 117 117 116 116 116 120 119 117 117
4 202 G JACOBS ELS 939 17 120 116 120 118 115 119 113 117
5 714 H VAN BEECK EMIEL 937 116 118 118 116 118 116 117 119 118
6 200 G JACOBS JEF 93€ 115 118 118 118 M9 117 116 116 117
7 104 M JANSEN ALEX 935 118 116 118 119 116 0 114 17 117
8 306 ML VERMEIREN ADRI 931 117 18 118 116 116 113 1317 M7 116
9 204 G JACOBS GREET 930 115 117 116 115 115 116 116 117 119
10 220 G VAN FRACHEN ELS 930 114 117 116 117 118 116 118 114 116
n 901 O KENNIS LUC 930 113 16 116 117 116 114 118 M7 116
12 105 M VAN DE LOCHT FRANS 929 114 115 117 116 116 116 117 116 118
13 304 ML GIJSBREGTS JAN 929 114 117 116 118 118 114 117 115 117
14 101 M BOLS ANDRE 927 117 113 118 116 118 119 117 118 110
15 500 89 ROELEN JAN (SR) 926 119 115 117 116 116 116 113 114 117
16 125 M VAN DE LOCHT KURT 925 114 118 115 118 116 109 114 115 115
17 800 SL FLEERAKKERS LUC 925 117 115 116 115 117 113 116 117 114
18 111 M EMBRECHTS JOSPHINE 925 114 118 118 117 111 112 112 119 116
19 402 HV PALINCKX LOUIS 923 16 115 118 115 115 112 118 115 114
20 502 SJ ROELEN CONSTANT 921 117 115 114 114 113 113 118 117 115
21 208 G DEJONGHE KOEN 920 116 110 111 114 116 116 117 115 116
22 404 HV PELLIS LEON 919 16 111 112 113 116 117 115 114 116
23 305 ML VERSCHUEREN KAREL 919 16 117 116 114 110 119 110 115 112
24 203 G BAUTERS PAUL 919 112 114 118 111 117 116 114 117 118
25 905 O VAN TICHELEN MARC 919 115 116 114 117 117 113 112 115 115
26 302 ML BASTIAANSEN WIM 918 115 115 113 110 118 115 115 117 115
27 904 O MEEUSEN MARIA 917 113 115 114 113 118 115 117 111 114
28 12 M DICTUS JAN 915 15 115 116 116 114 115 115 114 116
29 117 M GEUDENS PAUL 914 112 115 112 113 118 116 118 117 112
30 221 G TIMMERMANS PETER 913 115 111 114 117 114 116 112 112 1186
31 316 ML VERSCHUEREN GUNTHER 913 15 112 113 109 118 115 115 113 118
32 107 M VERBEECK LOUIS 913 117 115 109 115 118 115 116 113 110
33 405 HV RAATS MARC 912 116 113 114 114 111 114 116 116 111
34 504 SJ ARNOUTS PATRICK 910 116 117 114 110 109 116 113 115 101
35 511 83 ROELEN FRANK 910 117 M4 M7 116 14 109 116 107 113
36 603 RV VAN GESTEL ROGER 910 M3 17 110 M 0 116 114 116 113
37 703 H MARTENS ROBERT 910 114 114 113 113 118 110 113 116 115
38 806 SL VAN GINKEL GONDA 907 112 113 111 118 116 113 113 115 114
39 801 SL AERNOUTS HERMAN 903 113 113 113 113 110 119 108 116 111
40 108 M THEUNS JOHN 500 113 114 112 111 109 112 113 115 113
41 308 ML VERSCHUEREN MARCEL 899 110 15 114 113 111 111 112 113 112
42 126 M TOBE AUGUST 892 115 114 113 108 112 114 106 108 115
43 102 M GOETSCHALCKX FRANS (M) 819 118 120 118 112 115 118 0 118 118
44 106 M JANSEN HENK 815 16 117 116 0 117 116 116 116 117
45 205 G GOETSCHALCKX FRANS (G) 811 113 117 113 16 116 119 115 0 115
46 301 ML BROSENS AUGUST 810 115 114 116 117 114 118 117 0 116
47 121 M VERMEIREN FRANK 806 117 116 115 116 113 118 114 6 15
48 213 G VAN HASSELT GERDA 804 118 115 112 112 114 116 112 0 17
49 805 SL AERNOUTS LUDO 796 112 115 116 115 113 117 108 115 0
50 410 HV PELLIS TOM 793 112 108 112 114 0 115 111 115 114
51 328 ML VAN HAPEREN JOHN 680 108 113 115 115 113 0 M4 0 116
52 114 M VAN APEREN ARNOLD 561 109 113 0 115 M2 17 0 me 0
53 419 HV TIMMERMANS DIRK 343 0 112 119 0 12 0 12 0 0
54 426 HV CARVERS WERNER 228 13 0 15 0 0 0 0 0 0
55 702 H LILEIRE ARTHUR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



K.B.K.K. 1998 EINDSTAND BONDSCHIETING A - AFDELING
VERSIE : 16/10/98

PLAATS NR SCHUTTER TOTAAL 0 Hv G SL RV MM H 8

1 818 SL KEYSERS EDDY 916 114 112 15 113 13 "115 114 118 115
2 807 SL KEMPENAERS RONNY 914 111 119 118 115 112 112 114 115 116
3 512 SJ DE ROOVER RIA 914 114 115 113 118 113 111 117 113 1M
4 406 HV VAN STAAY FRANK 912 116 110 111 111 115 119 117 114 109
5 314 ML VERSCHUEREN ELLEN 912 115 114 113 114 118 109 113 113 116
6 507 SJ ROELEN JAN (JR) 911 117 14 112 112 115 116 115 110 116
7 908 O LAENEN JOZEF 906 112 1o M6 117 112 117 114 109 1N
8 804 SL SCHEYNEN LUC 904 110 114 115 117 114 111 114 114 112
9 505 SJ DICTUS PETER 904 113 115 113 111 1M1 114 115 12 119
10 803 SL VAN GINKEL MARIA 904 116 116 111 110 114 116 112 107 112
M 810 sL VAN DYCK J0S 903 115 110 117 108 114 113 107 112 115
12 517 SJ DIRVEN ERIC 897 110 114 107 115 116 116 112 107 109
13 900 O BERTELS VICTOR 896 112 111 113 110 112 115 110 114 M
14 312 ML VAN GESTEL FRANS 893 115 112 113 108 108 115 109 113 108
15 523 SJ FOCKAERT INGRID 892 112 110 113 110 113 114 113 107 115
16 211 G PALINCKX LUC (G) 892 109 113 113 114 113 116 110 109 108
17 910 O PEETERS MARCEL 892 114 108 111 108 108 114 116 113 114
18 18 M VAN GILS COR 891 110 106 116 112 112 110 112 107 116
19 508 SJ PEETERS EUGEEN 830 112 110 109 110 114 115 112 108 112
20 217 G VERMEIREN INGE 888 116 111 114 107 111 110 114 118 107
21 513 SJ VAN STAAY TONY 888 111 M0 113 108 113 112 111 110 0
22 115 M LENAERTS EDDY 886 111 109 114 106 113 108 112 111 110
23 501 SJ KOYEN JEFF 884 106 109 109 114 114 109 110 113 116
24 506 SJ RAATS JEANNE 882 109 110 112 112 107 111 112 108 112
25 609 RV VERDONCK KAREL 879 108 112 111 108 115 109 109 110 112
26 903 O LAMBRECHTS DIRK 877 111 108 113 115 111 109 112 103 106
27 407 HV HOFKENS ROGER 867 106 104 117 104 107 110 108 110 105
28 618 RV MICHIELSEN JOZEF 865 100 108 104 108 116 113 106 112 114
29 906 O PAULUSSEN HARRY 792 114 112 113 116 113 0 114 11t N3
30 207 G VAN GILS FRANS 79 114 114 110 ¢ 17 112 114 110 110
31 110 M MARTENS JAN 791 117 114 110 110 116 115 113 0 M
32 100 M VAN APEREN ALFONS 790 0 114 111 109 117 114 115 110 114
33 705 H BLEYS ROGER 788 111 15 11 10 12 0 115 15 14
34 409 HV PALINCKX WALTER 785 112 113 114 113 111 109 1 0 118
35 614 RV BOLCKMANS STANNY 778 110 0 1M1 116 0 111 117 113 100
36 503 SJ VERMEIREN PAUL 773 112 102 114 111 115 117102 0 0
37 327 ML HENDRIKX HARRIE 773 109 111 110 109 114 108 1M 0 M
38 219 G DE COEN GERT 772 114 115 114 109 108 0 114 104 108
39 206 G LAMBRECHTS GUY 673 1M 14 114 113 111 113 N 0 0
40 514 83 VAN STAAY DANNY 672 109 M7 111 it 1y 0 0 107 103
41 605 RV VAN DIJCK J0S 666 107 112 114 0 109 112 108 113 0
42 611 RV BEVERS KRIS 664 105 0 110 114 107 115 106 114 0
43 601 RV JANSSENS J0S 663 112 114 108 0 112 113 109 107 0
44 808 SL ROGGE EDDY 567 111 117 111 13 118 0 0 113 0
45 308 ML BASTIAANSEN JOS 567 113 115 110 118 1M 0 1 0 0
46 315 ML VERSCHUEREN RENE 555 108 109 0 116 111 11 M 0 0
a7 902 O AERNOUTS JAN 548 112 0 10 107 111 114 106 0 0
48 109 M VAN GILS ADRIAAN 505 107 106 108 107 77 0 0 0 0
49 509 SJ GOETSTOUWERS DANNY 453 118 115 0 0 0 10 0 110 12
50 222 G SCHOTS EDDY 441 111109 109 111 110 0 0 0 0
51 411 HV VAN DER JONCKHEYD WILFRIED 431 110 114 0 107 108 106 0 0 0
52 403 HvV RAATS RAYMOND 225 0 113 113 0 112 0 0 0 0
53 417 HvV RAATS KURT 223 0 0 113 0 10 0 0 0 0
54 914 O MICHIELS MARC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
55 116 M VAN APEREN ANNE-MIE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



K.B.K.K. 1998 EINDSTAND BONDSCHIETING B — AFDELING
VERSIE : 16/10/98

PLAATS NR SCHUTTER TOTAAL 0 HV G SL RV M ML H SJ

1 208 G PALINCKX PETRUS 502 114 113 114 109 M5 109 118 109 115
2 127 M SNOEYS PETER 897 116 110 115 111 112 114 111 109 173
3 518 SJ ROELEN STEFAN 892 114 116 110 110 112 113 111 106 112
4 218 G VERMEIREN HEIDI 888 106 111 113 111 114 108 112 113 113
5 809 SL MATTHEEUSSEN LUC 887 116 110 112 107 114 107 111 113 104
6 708 H GOOSSENS JCHAN 883 114 109 112 104 113 111 110 109 110
7 420 HV VISSERS ELS 882 112 108 109 107 113 113 106 114 108
8 613 RV PROOST JAN 878 98 115 115 111 111 110 110 110 109
9 317 M VAN HERCK GUSTAAF 877 108 107 108 113 110 112 115 108 M1
10 408 HV PALINCKX PETER 875 110 110 108 98 111 108 112 116 112
" 610 RV HINSEN KAREL 875 107 114 113 112 111 109 105 108 107
12 536 SJ ANTONISSEN ERIK 872 110 109 104 108 110 114 110 107 112
13 120 M LENAERTS SANDRA 871 109 105 106 112 112 109 111 110 106
14 313 ML VERSCHUEREN ALBERT 870 114 106 107 113 114 103 110 109 104
15 816 SL AERNOUTS FRANS 867 112 103 102 0 114 107 112 108 109
16 124 M WITTENBERG PATRICK 867 110 110 109 108 110 113 110 101 109
17 814 SL WILLEKENS ROBERT 866 103 103 109 106 116 112 107 108 108
18 712 H JORIS JEF 865 112 110 103 109 105 106 109 108 111
19 533 SJ VAN DINGENEN PATRICIA 863 111 108 105 111 107 105 106 110 105
20 215 G VERMEIREN ALFONS 862 108 114 112 112 109 105 105 103 106
21 516 SJ DENIS GUY 860 109 108 103 106 108 109 107 110 95
22 526 SJ VAN LAER KRISTIN 860 109 111 108 111 109 104 100 108 109
23 307 ML VERSCHUEREN JAN 860 109 111 111 110 106 105 106 109 99
24 522 SJ GOETSTOUWERS FRANS 857 106 102 109 109 103 110 109 109 107
25 519 SJ DELCROIX LISETTE 856 108 101 110 108 112 108 107 102 106
26 802 SL PEERAER ALFONS 856 102 106 110 111 103 101 111 114 109
27 815 SL VAN LOO JOZEF 855 104 107 105 108 108 109 104 112 106
28 813 SL PEERAER CHRISTOPF 851 109 108 107 108 104 104 109 105 105
29 616 RV VAN BERGEN LOUIS 851 107 109 111 101 112 104 106 109 104
30 326 ML VOETEN LIANE 850 101 105 102 105 102 113 116 112 110
3 811 SL VAN TICHELT ALOIS 848 103 108 110 0 103 103 114 104 103
32 812 SL VERMEIREN WILLY 846 109 107 105 107 103 110 106 100 106
33 770 H MARTENS PEGGY 841 104 112 108 115 85 106 114 109 97
34 527 84 DENIS WIM 841 167 113 111 111 M3 73 109 104 109
35 427 HV HOFKENS WILLY 841 g5 103 108 114 113 113 80 109 109
36 619 RV DEBONNAIRE GERRIT 827 99 107 99 105 0 103 105 105 104
37 907 O AERNOUTS JOS 770 106 109 111 110 111 111 107 0 m
38 415 Hv VAN DER JONCKHEYD PETRUS 769 110 113 0 106 114 108 112 109 110
39 706 H SIMONS FRANS 766 110 109 107 0 108 109 111 98 112
40 318 ML VERSCHUEREN MARIA 762 106 111 108 107 0 111 110 109 1310
41 210 G MOORS FRANCOIS 758 107 103 107 101 82 109 104 44 108
42 819 SL LIPPENS DANNY 756 103 108 108 112 114 106 106 111 0
43 119 M GEETS EDDY 756 110 106 107 111 113 M5 103 106 0
44 418 HV OERLEMANS CRISTA 739 110 113 104 100 0 110 108 103 104
45 634 RV VAN DEN KIEBOOM JAN 737 101 108 106 108 106 108 100 106 0
46 325 ML SCHELLEKENS KIM 735 106 100 102 107 108 105 107 107 0
47 817 SL VAN GINKEL MARC 734 99 100 102 106 111 101 0 110 M
48 515 SJ NEEFS ALFONS 731 104 105 106 101 100 108 107 0 0
49 821 SL BOENDERS MARLEEN 721 108 103 0 108 105 92 110 93 104
50 416 HV KUSTERMANS JOZEF 718 110 103 97 107 105 94 106 99 0
51 622 RV VERMEIREN CORNEEL 658 104 113 110 116 107 0 104 112 0
52 909 O HARTS PAUL 657 108 110 110 0 112 110 109 106 0
53 59 SJ VERMEIREN GEERT 628 107 113 98 94 105 M 0 0 0
54 425 HV VAN GENECHTEN GUIDO 531 98 108 109 110 107 107 0 0 0
55 320 ML JANSEN MARGOT 334 110 111 113 0 0 0 0 0 0
56 216 G DE ROECK JOHAN 326 115 102 0 0 109 0 0 0 0
57 128 M MEYVIS JAN 326 109 0 103 114 0 105 O 0 0



58 615 RV JANSSENS JEF 315 105 0 109 0 0 0 0 10 0
59 520 SJ VAN HAM KARIN 301 0 0 0 0 96 104 107 0 0
60 212 G DE ROECK WALTER 208 105 103 0 0 0 0 0 c 0
61 607 RV VAN HEMELDONCK MARC M 11 ¢ 0 0 0 0 0 0 0
62 700 H VAN DEN BOSSCHE JEF 105 105 0 ] 0 0 0 0 104 0
63 424 HY VAN DEN EYNDE ACHIEL 105 0 101 0 0 0 0 105 O 0
64 412wV VAN HOVE PETER 98 98 0 0 0 0 0 0 0 0
65 612 RV VAN DIJCK FRANS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
66 602 RV VAN HEMELDONCK TIM ] 0 ] 0 0 0 0 0 0 o
67 103 M KUSTERS BART ] 0 0 0 0 0 c c 0 0
68 311 ML GIJSBREGTS GREET 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
69 319 ML HENDRIKX ROB V] 0 0 0 0 0 ¢ 0 0 0
70 701 H SERVAES JEF 0 0 0 ] 0 0 0 o 0 0
7 707 H VAN BEURDEN PHILIP 0 0 0 4] 0 0 0 ¢ o0 0
72 600 RV BAELEMANS JIMMY 0 ] 0 ] 0 g 0 0 0 o0
73 704 H VAN LEENT YWALD 0 0 ] 0 0 0 0 0 0 0
74 532 SJ VAN THILLO GUY 0 0 0 0 0 0 [¢] 0 0 0
75 510 SJ DE VRIJ CINDY 0 0 0 0 0 0 ¢ o0 o 0
76 531 SJ GOETSTOUWERS GERRIT 0 0 ] 0 0 0 0 0 0 c
77 911 0 KENNIS EDWARD 0 102 0 0 0 0 0 0 0 0
78 414 HV VAN DOREN LUDO 0 0 101 ] o] 0 0 o0 o 0
79 324 ML JANSEN JAN 0 0 0 0 0 ] 0 0 0 o
K.B.K.K. 1998 EINDSTAND BONDSCHIETING D — AFDELING
VERSIE : 16/10/98
PLAATS AR SCHUTTER TOTAAL 0O H G SL RV M ML H SO
1 113 M THEEUWES FRANS 924 115 114 113 117 118 119 113 117 117
2 310 ML VAN SANTVOORT AUGUST 920 114 113 116 115 118 116 116 111 117
3 711 H SCHRIJVERS JOS 917 108 111 116 116 117 115 117 114 117
4 521 SJ KOCKX VICTOR 913 109 115 116 119 114 117 103 114 115
5 604 RV FLEERAKKERS ARMAND 913 117 111 111 115 108 111 116 117 115
6 626 RV WILLEMSE PETRUS 9N 116 109 111 115 113 111 116 117 116
7 421 HV PALINCKX FRANS 906 113 114 114 111 117 112 113 113 113
8 608 RV VAN GESTEL JOS 899 95 114 116 113 0 114 115 116 116
9 123 M VERWIMP RENE 869 105 111 108 9% 114 117 108 115 108
10 528 SJ GOETSTOUWERS RENE 867 109 97 114 101 108 109 112 117 0
T 422 HV  KUSTERMANS CORNEEL 859 111 108 110 111 113 110 103 99 102 -
12 621 RV AERTS J0S 859 111 108 108 110 111 107 106 105 104
13 323 ML JOCHEMS JAN 841 110 106 103 99 107 109 104 106 101
14 423 HV HOFKENS MARCEL 829 103 97 106 103 105 115 100 95 102
15 322 ML DE BIE JAN 821 99 102 104 110 105 105 104 106 90
16 708 H VAN DEN LANGENBERGH ADRIENNE 773 103 109 110 108 115 0 111 110 117
17 214 G JACOBS JOS (SR) 767 111 108 113 114 111 110 106 0 107
18 820 SL VAN GINKEL JOS 707 103 97 112 102 108 105 0 92 90
19 627 RV STERKENS JOS 697 47 94 88 103 99 9 91 97 87
20 713 H NEES LOUIS 653 0 109 107 104 117 110 0 110 106
21 628 RV VERHEYEN CONSTANT 522 106 95 98 0 112 108 115 O 0
22 915 0 JORDENS AUGUST 447 105 0 116 113 106 0 12 0 0
23 321 ML JANSSENS ALFONS 324 0 107 0 .0 105 112 115 0 0
24 606 RV VAN HEMELDONCK KAREL 108 108 0 0 0 0 0 0 0 0
25 525 SJ THEUNS FRANS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 122 M VERVOORT JULES 0 0 0 o 2 0 0 0 0 0
27 413 HV RAATS CONSTANT 0 0 0 o o 0 0 0 0 0



K.B.K.K. 1998 EINDSTAND BONDSCHIETING AFDELING DAMES
VERSIE : 16/10/98

PLAATS SCHUTTER TOTAAL 0 H G SL RV M M. H S0

] ML VERHEYEN DIANNE 939 117 117 119 119 118 117 119 116 116
2 G JACOBS ELS 93% 117 120 116 120 118 115 119 113 117
3 G JACOBS GREET 930 115 117 116 115 115 116 116 117 119
4 G VAN FRACHEN ELS 930 114 117 116 117 118 136 118 114 116
5 M EMBRECHTS JOSPHINE 925 114 118 118 117 111 112 112 118 116
6 0 MEEUSEN MARIA 917 113 115 114 113 118 115 117 111 114
7 SJ DE ROOVER RIA 914 114 115 113 118 113 111 117 113 11
8 SL VAN GINKEL GONDA 907 112 113 111 118 116 113 113 115 114
9 SL VAN GINKEL MARIA 904 116 116 111 110 114 116 112 107 112
10 SJ FOCKAERT INGRID 892 112 110 113 110 113 114 113 107 115
1 G VERMEIREN HEIDI 888 106 111 113 111 114 108 112 113 113
12 G VERMEIREN INGE 8s8 110 111 114 107 111 110 114 118 107
13 HV VISSERS ELS 882 112 108 109 107 113 113 106 114 108
14 SJ RAATS JEANNE 882 109 110 112 112 107 111 112 109 112
15 SJ VAN DINGENEN PATRICIA 863 111 108 105 111 107 105 106 110 105
16 SJ VAN LAER KRISTIN 860 109 111 108 111 109 104 100 108 109
17 SJ DELCROIX LISETTE 856 108 101 110 108 112 108 107 102 106
18 ML VOETEN LIANE 850 101 105 102 105 102 113 116 112 110
19 H MARTENS PEGGY 841 104 112 108 115 85 106 114 109 97
20 G VAN HASSELT GERDA 804 18 115 112 112 114 116 112 0 117
21 ML VERSCHUEREN MARIA 762 106 111 108 107 0 111 110 109 110
22 HY OERLEMANS CRISTA 739 110 113 104 100 0 110 108 103 104
23 ML SCHELLEKENS KIM 735 106 100 102 107 108 105 107 107 0
24 St BOENDERS MARLEEN 721 108 103 0 108 105 92 110 99 104
25 ML JANSEN MARGOT 334 110 111 113 0 0 0 0 0 0
26 SJ VAN HAM KARIN 301 0 0 0 0 96 104 101 0 0
27 SJ DE VRIJ CINDY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
28 M VAN APEREN ANNE-MIE ] 0 0 0 0 0 0 0 0 0



K.B.K.K. 1998 EINDSTAND BONDSCHIETING AFDELING SENIORS
VERSIE : 22/10/98

PLAATS SCHUTTER TOTAAL 0 HY & St RV Mo ML H S8

1 G VAN AERT CONSTANT 939 17 117 116 116 116 120 119 117 117
2 H VAN BEECK EMIEL 937 116 118 118 116 118 116 117 119 118
3 SJ ROELEN JAN (SR) 926 119 115 117 116 116 116 113 114 117
4 ML BASTIAANSEN WIM 918 115 15 113 10 118 115 115 117 115
5 M THEUNS JOHN 900 113 114 112 111 109 112 113 115 113
6 G PALINCKX LUC (G) 892 109 113 113 114 113 116 110 109 108
7 RV VERDONCK KAREL 879 108 112 111 108 115 109 109 110 112
8 RV PROOST JAN 878 88 115 115 111 111 110 110 110 109
9 RV HINSEN KAREL 875 107 114 113 112 111 109 105 108 107
10 ML VERSCHUEREN ALBERT 870 114 106 107 113 114 103 110 109 104
M ML VERSCHUEREN JAN 860 19 111 111 110 106 105 106 109 99
12 G VAN GILS FRANS 9 114 114 110 g0 17 112 14 110 110
13 H BLEYS ROGER 788 111 15 111 110 112 0 115 115 114
14 HV VAN DER JONCKHEYD PETRUS 769 1o 13 0 106 114 108 112 109 110
15 H SIMONS FRANS 766 110 108 107 0 108 109 111 98 112
16 G MOORS FRANCOIS 758 107 103 107 101 82 109 104 44 108
17 RV VAN DIJCK J0S 666 107 112 14 0 109 112 108 113 0
18 RV VERMEIREN CORNEEL 659 104 113 110 116 107 0 104 112 0
19 M VAN GILS ADRIAAN 505 107 106 108 107 77 0 0 0 0
20 G DE ROECK WALTER 208 105 103 0 0 0 0 0 0 0
21 H LILEIRE ARTHUR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

K.B.K.K. 1998 EINDSTAND BONDSCHIETING AFDELING JUNIORS
) VERSIE : 16/10/98

PLAATS SCHUTTER TOTAAL 0 Hv G SL RV M ML H SJ

1 M VAN DE LOCHT KURT 925 114 118 115 118 116 109 114 115 115
2 ML VERSCHUEREN GUNTHER 913 115 112 113 109 118 115 115 113 118
3 ML VERSCHUEREN ELLEN 912 115 114 113 114 118 109 113 113 116
4 M LENAERTS SANDRA - 871 109 105 106 112 112 109 111 110 106
5 SL PEERAER CHRISTOPF 851 109 108 107 108 104 104 109 105 105
6 G DE COEN GERT 772 114 115 114 109 108 0 114 104 108
7 HV RAATS KURT 223 0 0 13 0 110 0 0 0 0
8 H VAN DEN BOSSCHE JEF 105 105 0 0 0 0 0 0 104 0
9 RV VAN HEMELDONCK TIM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10 M KUSTERS BART 0 0 0 0 8] 0 0 0 0 0
" ML GIJSBREGTS GREET 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12 ML HENDRIKX ROB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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PROVINCIAAL KAMPIOENSCHAP 1998

Op 08 en 09 augustus 1998 werd bij "St.Joris Wuustwezel"
het Provinciaal Kampioenschap verschoten.

Algemeen Provinciaal Kampioen: Stan Roelen 99 p. St.Joris Ww.

ERE

1. Stan Roelen 99 SJ
2. Frank Roelen 99 SJ
3. Henk Jansen 98 M
A=

1. Ronny Kempenaers 97 SL
2. Eddy Keysers 96 SL
3. Jan Moortgat 95 D.Cr.
=B=

1. Alfons Peeraer 94 SL
2. Jef Joris 94 H
3. Stefan Roelen 91 S&J
Seniors

1. Jan Roelen 98 SJ
2. Emiel Van Beeck 96 H

3. Constant Van Aert 96 G

Dames

1. Dianne Verheyen 99 ML
2. Els Van Frachen 97 G
3. Els Vissers 96 HV
Juniors

1. Kurt V.D.Locht 95 M
2. Ellen Verschueren 93 ML
3. Gert De Coen 93 G
Per Ploeg:

1. Meerle 580 p.
2. Meer 579 p.

3. St.Joris Wuustwezel 579 p.



PRIJS JAN VOGEL 1998

Op 12 en 13 september werd te Rijkevorsel de Prijs JVogel verschoten.

Afdeling ERE 34 Schutters

1. 714 Van Beeck Emiel

2. 401 Palinckx Luc

3. 305 Verschueren Karel
4., 205 Goetschalckx Frang
5. 121 Vermeiren Frank

6. 220 Van Frachen Els

7. 502 Roelen Stan

8. 201 Van Aert Stan

9. 504 Arnouts Patrick
10. 101 Bols André

11. 500 Roelen Jan
12. 208 De Jonghe Koen

13. 304 Gijsbregts Jan
14. 111 Embrechts Josphine
15. 303 Verheyen Dianne
16. 104 Jansen Alex

17. 117 Geudens Paul

Niet Prijswinnaars :

Timmermans Peter
V.d.Locht Frans
Brosens August
Bastiaansen Wim
Bauters Paul
Jacobs Jef
V.D.Locht Kurt
Van Ginkel Gonda
Van Tichelen Marc
Jacobs Greet
Jacobs Els
Palinckx Louis
Martens Robert
Roelen Frank
Kennis Luc

Tobé August
Theuns John

H 120
HV 119
ML 119

ois G 119
M 118
G 118
J 17
G 117
J 117
M 117

sJ 117
G 117
L 116
M 116
L 116
M 116
M 116

16
116
115
115
115
115
115
115
114
114
114
114
113
112
"
110
109

==
Toax<o@otrzaatbtrzo

wn

ja s

w

145
135
135
135
125
125
115
115
115
115
115
115
110
110
110
110
110

HAKK A KA A KA A K AAA ALK AE KA A ALK AAAKR AR A AR KRRARKRA KRR AR A A ARk k)

Winnaar Gouden Pijl
Winnaar Gouden Pijl
Winnaar Gouden Pijl

Winnaar Gouden Pijl

De Gouden Pijl van de Afd.

Afd. Ere :
Afd.
Afd. B

Afd. D

Emiel Van Beeck
Eddy Keysers
Kristin Van Laer

Armand Fleerakkers

D is geschonken door:

STEFAN VINGERHOETS
JUWELEN & UURWERKEN

Bredabaan 405
2990 wWuustwezel

120 p.
118 p.
115 p.

117 p.



Afdeling - A- 23 Schutters

1. 818 Keysers Eddy SL 118 140
2. 910 Peeters Marcel o 118 140
3. 505 Dictus Peter sJ 117 130
4. 705 Bleys Roger H 116 120
5. 110 Martens Jan M 115 115
6. 211 Palinckx Luc G 115 115
7. 517 Dirven Erik sJ 114 110
8. 810 vVan Dijck Jos SL 114 110
9. 507 Roelen Jan sJ 113 100
10. 314 Verschueren Ellen ML 113 100
11. 509 Goetstouwers Danny SJ 113 100
12. 219 De Coen Gert G 113 100

Niet Prijswinnaars :

Michielsen Jef RV 113

Koyen Jeff s3 113

Van Staay Frank HV 113

Fockaert Ingrid sg 112

De Roover Ria SJ 112

Van Gils Cor M 111

Van Ginkel Maria SL 110

Laenen Jef 0 109

Van Aperen Alfons M 109

Lambrechts Dirk 0O 108

Raats Jeanne SJ 108

KAKKKKKKRAKKKKKRK KKK AKKKAKKA kKA A hkRkhkkhkhkkhhkkkkXkkkk

Afdeling - B - 14 Schutters

1. 526 Van Laer Kristin sJ 115 140
2. 317 Van Herck Gustaaf ML 114 130
3. 127 Snoeys Peter M 113 120
4, 420 Vissers Els HV 113 120
5. 119 Geets Eddy M 112 110
6. 613 Proost Jan RV 112 110
7. 533 Van Dingenen Patr. sJ 112 110

Niet Prijswinnaars :

Goetstouwers Frans sJ 110

Voeten Liane ML 110

Joris Jef H 109

Delcroix Lisette SJ 108

Vermeiren Alfons G 104

Antonissen Eric SJ 104

Wittenberg Patrick M 102

KKK KAKAKAKKKK KKK KKRAKAA KA AA A AKN KA AKX kAR Ak KA kK kkx

Afdeling-D - 9 Schutters

1. 604 Fleerakkers Armand RV 117 115
2. 626 Willemse Petrus RV 117 115
3. 113 Theeuwes Frans M 116 110
4. 608 Van Gestel Jos RV 115 105
5. 711  Schrijvers Jos H 113 100

Niet Prijswinnaars:

Van Santvoort August ML 111
V.d.Langenbergh A. H 110
Verwimp René M 110
Palinckx Frans HV 109



SCHILDSCHIETING 1998

Op zondag 20 september 1998 werd te Rijkevorsel
de jaarliijkse schildschieting verschoten.

De uitslagen per ploeg:

Schild

1. Meer

2. Gooreind

3. Meerle

4. St.Joris Ww.

5. De Heidevrienden
6. St.Lenaarts

7. Oostmalle

8. Rijkevorsel

Individueel:
1. Van De Locht Kurt
2. Van Aert Constant

3. Bastiaansen Wim

1169
1152
1145
1138
1130
1128
1127

1122

M

G

ML

Beker

1.

119 p.
119 p.

119 p.

Gooreind

Oostmalle

Meerle

St.Joris Ww.

. Meer

Rijkevorsel
De Heidevrienden

St.Lenaarts

(kamp 97 -~ 4x10)
{(kamp 97 - 3x10)

(geen nakamp)

30

30

29

29

29

28

28

25



PLOEG: Meer DOELEN: 1 EN 11
SCHUTTER 1 12 |3 |4 ]5 1|6 |7 |8 |9 {10]11]12}Tot|Gem|Pt.
Dictus Jan 10]10]9 19 |10]10/10}9 [10]9 J10]9 J115]112} 3
Vermeiren Frank 10110}10}9 {10]9 (9 |10]10]10}10}104117]113] 3
Van De Locht Kurt 10110|9 [10|10]10{10{10]10}10|10}10§119]113] 3
Van De Locht Frans 9 |10|9 |10}10]10{10|9 |10]10}10}104117]114] 3
Goetschalckx Frans 10]10{10]10{9 {10}10|10}10}10[10{9 §118|115] 3
Martens Jan 10}9 |10]8 |9 |9 |9 |9 |10}9 [10]|8 J110j111] 1
Bols André 10]10|10]10}9 {10]10{10]10|9 [10;10§118]114] 3
Theuns John 9 19 {10{10]9 {9 19 |9 {9 |9 |10i8 p110|110 2
Theeuwes Frans 10]9 |10]10}10110]10}10]{9 |10]10]10}j118]114} 3
Geudens Paul 9 11019 {9 }10]10}9 19 {8 [10]10}9 R112{112} 2
Jansen Alex 9 |10§10§{10]10|9 |9 |10|10}j10]10|10§117)115] 3
Jansen Henk 9 [10{9 {10]10]{10]10]{10}10}10|10}10§118}114} 3
1169 29
TOTAAL PUNTEN : 1169 p.
TOTAAL GEMIDDELDE: 29 p.
PLOEG: Gooreind DOELEN: 8 EN 18
SCHUTTER 1 12 |3 |4 1516 |7 |8 {9 [10]11]12fTot|Gem|Pt.
Palinckx Petrus 9 110]10]9 {9 }|10}9 [10}9 [10}9 |9 F1131111} 3
Vermeiren Inge 1017 |9 |10110}9 [10]10]9 [10]8 |9 §111]109] 3
Goetschalckx Frangois §9 |{10]10/9 [10}9 |9 [10|10]10]10]10§116]113] 3
Vermeiren Alfons 8 19 19 |9 |10]10]8 [10{10|9 |9 |{10g111]{106}| 3
Bauters Paul 10]10]9 |10]10]9 J10]10{9 |9 |9 {10f115]113] 3
Palinckx Luc 10:9 |9 |10/10}10}9 |9 {9 |10}8 |10f113}110] 3
Jacobs Greet 9 19 11019 [10]1049 {9 [10{9 {1019 113|114 1
De Jonghe Koen 1019 |9 |10}9 |10]10{10]9 |9 |9 |10§114]113] 3
Jacobs Els 10]10]10]10{10]9 |9 |10j10}10]10}9 117|115} 3
Timmermans Peter 10/9 |10{9 {10{10]10}9 |9 [10]10}108116}112] 3
Jacobs Jozef 10110}10]l6 [10}10]10}10}10f{10}10}104116{115] 3
van Aert Constant 1011049 |10{10]10]10}10}10]10|10{104119]115] 3
1152 30
TOTAAL PUNTEN 1 1152 p.

TOTAAL GEMIDDELDE:

30 p.




PLOEG: Meerle DOELEN: 6 EN 16

SCHUTTER 1 {2 |3 14 (5 (6 {7 {8 |9 |10]11]12)Tot|Gem]|PtL
Verschueren Marcel 9 |10]9 |9 |10]10]9 |9 {9 |9 |9 |9 1111110} 3
Bastiaansen Wim 10/10110}10{10110]10]10}{10§10}10}9 1191113} 3
Verschueren Gunther 8 |10/10]9 |10}10|10}(8 |10]10}9 {9 f1131112] 3
Vermeiren Adri. 10§10110{9 j10{10{10|10]{10}9 |10}10§1181114] 3
Verschueren René 8 {9 {10}10|9 |9 |9 |9 }|10{9 |9 |9 §110{109] 3
Van Haperen John 1018 |10]10]9 |9 |9 {9 |9 [10]10}10§113)111} 3
Brosens Gust 9 |10{9 |10{10|10}10|9 |10}9 |10]8 E114|114] 2
-;;; Herck Gustaaf 1019 |8 110]9 {9 |9 |9 |10]9 |10j9 f111}108] 3
Verheyen Dianne 9 {9 |10]9 ]9 |10}9 |10}10{10]9 |9 J113]116] 1
Verschueren Albert 8 |9 |10]{10}9 |10|10|8 |8 |8 |8 |9 j107[107] 2
Gijsbregts Jan 10110]10]10)10}9 {1019 |9 }10]10}104117]114] 3
Van Santvoort August J10{10§j10{10{9 |9 |9 [10}10]9 |10]10§116]113] 3
1145 29

TOTAAL PUNTEN : 1145 p.

TOTAAL GEMIDDELDE: 29 p.

PLOEG: St.Joris Wuustwezel DOELEN: 5 EN 15

SCHUTTER 1 {2 |3 14 |5 |6 |7 |8 |9 |10{11|12fTot|Gem{Pt.
Dirven Eric 9 {9 |10]9 |10]9 |10{9 |10|9 [10}9 §113]110] 3
Roelen Stan 10110]9 |[10{10}10(9 [10]9 |9 |9 |9 §114}]113} 3
Dictus Peter 9 {10]9 {9 |10}10}9 |10}9 |J10}9 |[10§114]112}] 3
Fockaert Ingrid 8 |9 19 {9 |8 |10]9 {9 |9 |9 |8 |8 Ei05]110] 1
Roelen Stefan 10110{8 |9 |9 [10(8 |8 |9 |9 |10]10}110J110} 2
Arnouts Patrick 9 110{10|10}10}10]9 |9 |10|9 |9 |9 114|111} 3
De Roover Ria 9 |9 {9 |9 |9 |10]10|9 [10]10]10]0 f113[112] 3
Peeters Eugeen 9 {10]9 [10}{10]10]9 |1019 (10|8 |9 J113}]109] 3
Roelen Jan (s) 9 [10{10|10}10{10]10|10}10]10}10}9 §118]|114} 3
Kockx Victor 9 {9 {10{9 |10]10110]10/10{10{10|8 §115}112} 3
Roelen Jan (j) 9 [10{9 {9 |9 |8 |10]10{9 {10]9 |9 f111}112] 1
Roelen Frank 10{10]10|9 {9 |9 |8 |10|8 [10{104104113}112} 3
1138 29

TOTAAL PUNTEN 1138 p.

TOTAAL GEMIDDELDE:

29 p.




PLOEG: Heidevrienden DOELEN: 3 EN 13

SCHUTTER 112 |3 {4 ]5 16 {7 |8 |9 [10]11]12)Tot|Gem]|Pt.
Raats Marc 8 {10]10)10110]9 ]10]9 |9 |9 |9 |10f113]|112] 3
Pellis Leon 10{9 {9 |9 |8 |9 {10]9 |9 |9 J10}S R110)112]| 1
Palinckx Frans 9 [10110|8 |10|10}10]9 |6 |10|S {9 J110111} 1
Oerlemans Crista 9 |8 |10¢8 {8 |10]9 |7 {9 |9 |9 |10§106]104] 3
Hofkens Roger 916 {9 19 17 |9 |9 |9 |10}]8 |9 |7 101|106} 1
Pellis Tom 9 |10|10/10{8 |9 |9 j10]j10}10{10f10§1151111] 3
Vissers Els 9 |9 |10|10110|10|9 {10]8 ]10]10{8 J113j108] 3
V.D.Jonckheyd Petrus J10{9 [9 {9 {9 {8 |10)9 |10]8 |9 [10§4110{108] 3
Van Staay Frank 9 |9 [10]9 |8 [10]9 [10]10]9 [10]10]113]112] 3
Palinckx Peter 8 11019 |9 (109 |10}]9 |9 |10/9 |10f112]108] 3
Palinckx Louis 9 |10]9 |10{10]10}10}10}9 |9 J10j108116]113] 3
Palinckx Luc 109 |10|10|9 |j10{10{10}10110]10j10§118|117} 3
1130 28

TOTAAL PUNTEN : 1130 p.

TOTAAL GEMIDDELDE: 28 p.

PLOEG: St.Lenaarts DOELEN: 4 EN 14

SCHUTTER 112 13 |4 {5 |6 |7 |8 {9 [10]11]12]Tot|Gem|Pt.
van Dijck Jos 9 |10{10}10]9 |9 |8 |10{10{9 |10f10f114;110] 3
Scheynen Luc 10{10]10{10]9 |9 |9 |10]{8 |9 |10]10f114]111} 3
Fleerakkers Luc 9 110}10]10}10]9 |10]10|9 [10]10]10f117j114] 3
Keysers Eddy 1018 |10}9 [10]10]10}10|9 |9 |10}9 j114]112] 3
Lippens Danny 10{10]9 {8 |8 |10]9 |7 |8 |8 |10]9 §106{106] 2
Mattheeussen Luc 8 11041019 [10110{9 |9 {9 |S |10]10}113]108] 3
Aernouts Herman 9 19 |9 [10f{9 |9 |10]9 |10]10110}9 J113}111{ 3
Aernouts Frans 7 |3 |8 |8 [10{9 J10{9 |8 |9 {8 |7 § 96]106] 1
Van Ginkel Maria 9 19 110/10}10{8 {9 |8 |9 |10i8 |9 j109}|111] 1
van Ginkel Gonda 8 |9 {10{9 {10}10}10}10{10]9 |9 |9 E113|112] 3
Kempenaers Ronny 8 |19 |8 [10}10]10}10]9 |9 |10}9 ]9 jit1j112] 1
Aernouts Ludo 9 |9 |10}10{1019 |8 |9 |8 {9 [10}9 r10j112} 1
1128 25

TOTAAL PUNTEN 1128 p.

TOTAAL GEMIDDELDE:

25 p.




TOTAAL GEMIDDELDE;

28 p.

PLOEG: Oostmalle DOELEN: 7 EN 17
SCHUTTER 112 13 1415 {6 |7 {8 |9 |10{11|12fTot|Gem|PtL.
Laenen Jef 8 |9 |9 |9 [10]10]9 {10]9 |9 |9 |9 J110]111] 1
Peeters Marcel 9 19 {9 |9 {10{10110]9 |9 |10|10§9 §113]110] 3
Aernouts Jan 9 |18 |8 |9 |8 |10]1 |3 56/108] 1
Aernouts Jos 8 19 [10110]8 |10}9 |9 |10|9 |10}8 §1101107; 3
Van Tichelen Marc 8 [10{10}10}8 {10}10]10]9 |10]|9 [10§114]113] 3
Harts Paul 9 110j9 [10]10}8 |9 |9 |10]|8 |9 |9 j110}j107| 3
Meeusen Maria 10}9 |10}9 |9 |10}10|8 |10]10]|8 [108113]112] 3
Paulussen Harry 1018 |10]10{9 |9 |9 [10}10}9 J10J9 f113]111} 3
Bertels Victor 10]10]10}9 [10}10]|9 |10}9 |10}10}10§117}110] 3
Lambrechts Dirk 1018 1019 |10{9 |9 }10]9 |10|8 |10} 112]108] 3
Kennis Luc 9 |9 19 J10|9 |10110110}10}9 J10]10§115]114] 3
Jordens August 10{6 {9 (10]9 |9 |9 |10]{9 |10|10}9 f110{109] 3
1127 30
TOTAAL PUNTEN : 1127 p.
TOTAAL GEMIDDELDE: 30 p.
PLOEG: Rijkevorsel DOELEN: 2 EN 12
SCHUTTER 112 |3 14 |5 |6 ]7 |8 |9 [10]11]12]Tot|Gem|Pt.
Proost Jan 10110]10110}9 {1019 |9 |9 {8 |1019 f113]108} 3
Van Gestel Roger 5 19 |10]10/9 110}9 |10}9 {9 [10]10§110f112] 1
Hinsen Karel 8 19 |8 ]9 |9 |9 |9 |10{6 [10]8 |9 §104{108] 1
van Gestel Jos 8 |19 |9 |10]9 |10|10}{10{10{10]|9 |10}114]1112} 3
Van Bergen Louis 9 110110}9 |9 |10]8 |9 |10}7 |8 |9 §108}105] 3
Verdonck Karel 9 110§10}9 |9 {10]10]9 {9 |10]1049 [J114}108] 3
Willemse Petrus 1011019 }10}9 |9 {10 9 1049 |[10{9 f114)112] 2
Janssens Jos 9 |10j9 |8 |10(8 [10{8 |9 {9 |9 |9 §108}109] 1
van Dijck Jos 9 {9 |8 |9 ]9 {9 |10{9 [10|9 |9 |10§110}109] 3
Bevers Kris 1019 {10}10}9 |8 {8 [10]8 {9 |9 |10}110]108} 3
Michielsen Jozef 10110{10(9 |9 [10]9 |8 [10{9 |9 |10§113}107] 3
Fleerakkers Armand 9 [10]10]10]10|10]10}9 }[10]9 |10]|9 g116}111]| 3
1122 28
TOTAAL PUNTEN 1122 p.




KAMP KRING ZUNDERT - KEMPEN 1998

Op zondag 27 september 1998 werd bij "KOMST DES VREDES" te Achtmaal
de 4° bondenkamp KRING ZUNDERT -~ KEMPEN verschoten.

De uitslagen waren:
1° Afdeling Per Ploeg: Zundert 1168 p. (Gem.: 97,33)
Kempen 1148 p. (Gem.: 95,66)
Individueel: Zundert Wim Aarts 100
Kempen Els Jacobs 98
2° Afdeling Per Ploeg: Zundert 1139 p. (Gem.: 94,92)
Kempen 1120 p. (Gem.: 93,33)
Individueel: Zundert Jos Godrie 98
Kempen Luc Kennis 98
3¢ Afdeling Per Ploeg: Zundert 1132 p. (Gem.: 94,33)
Kempen 1123 p. (Gem.: 93,58)
Individueel: Zundert Marco Hense 97
Kempen Ellen Verschueren 98
ALGEMEEN TORNOOIWINNAAR .
Individueel: Wim Aarts 100 p.

Wisselbeker: 1. Zundert: 1168 + 1139 + 1132 3439 (Gem.: 95.53)
2. Kempen : 1148 + 1120 + 1123 = 3391 (Gem.: 94.19)
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De uitslagen van de Kempense schutters:

1° Afdeling 2° Afdeling 3° Afdeling

Jacobs Els 98 Bauters Paul 97 Verschueren Ellen 98
Kennis Luc 98 Roelen Stan 96 Verheyen Dianne 96
Van Beeck Emiel 97 Arnouts Patrick 96 Palinckx Luc 96
V.D.Locht Frans 97 | Van Staay Frank 95 | Bols André 96
Van Aert Stan 96 Jacobs Jef 94 Brosens August 96
Roelen Jan (s) 96 V.D.Locht Kurt 94 Fleerakkers Luc 95
Jacobs Greet 96 Keysers Eddy 94 Bastiaansen Wim 94
Roelen Frank g6 Verschueren Gunt. 93 Dictus Jan 94
Verbeeck Louis 96 Timmermans Peter 93 Goetschalckx Fr.(G)9t
Jansen Alex 33 De Jonghe Koen 91 Roelen Jan (j) 91
Embrechts Josphin 93 Kempenaers Ronny 89 Palinckx Louis 90
Van Frachen Els 92 Pellis Leon 88 De Roover Ria 86




GROTE PRIJS DER KEMPEN 1998

PK JV S Kz BK Tot.
1. Roelen Jan (sr) 98 117 118 96 149 578
2. Palinckx Luc (HV) 95 119 118 96 149 577
3. Van Aert Stan 96 117 119 96 148 576
4. V.D.Locht Frans 96 116 117 97 147 573
5. Bols André 97 117 118 96 145 573
6. Jacobs Jef 98 115 116 94 149 572
7. Roelen Stan 99 117 114 96 145 571
8. Keysers Eddy 96 118 114 94 147 569
9. V.D.Locht Kurt 95 115 119 94 146 569
10. Arnouts Patrick 95 17 114 96 145 567
11. Brosens August 97 115 114 96 145 567
12. Timmermans Peter 94 116 116 93 147 566
13. Goetschalckx Frangois 98 119 116 91 142 566
14. Verheyen Dianne 399 116 113 96 142 566
15. Jacobs Els 93 114 117 98 143 565
16. Roelen Frank 99 112 13 96 143 563
17. Kennis Luc 96 T 115 98 143 563
18. De Jonghe Koen 91 117 114 91 143 556
19. van Staay Frank 93 113 113 95 138 552

PK = Provinciaal Kampioenschap

JV = Prijs Jan Vogel
S = Schildschieting
KZ = Kring Zundert - Kempen
BK = Belgisch Kampioenschap
ERELIJST:
1986 VAN HASSELT WILLY 614 p.
1987 VAN HASSELT WILLY 614 p.
1988 ROELEN JAN (sr) 613 p.
1989 JACOBS JEF 612 p.
1990 BOLS ANDRE 614 p.
1991 BOLS ANDRE 608 p.
1992 JACOBS JEF 606 p.
1993 PALINCKX LUC (HV) 580 p. (vanaf '93 J.vogel op 120 p.)
1994 ROELEN JAN (sr) 481 p. (Geen Nederland-Kempen)
1995 JACOBS JEF 582 p.
1996 VAN BEECK EMIEL 583 p.
1997 PALINCKX LUC 581 p.

1998 ROELEN JAN (sr)

w
~3
(o)
o



EE T RN VAT 2 . T W + § K A MM r 4L v oo N DU HAPF
CHAMPIONNATS D E BELGIOQUE
11 OKTOBER 1998
HOOGSTRATEN
CATEGORIE: ELITE
1 8 Van Den Bossche Roland St.-Rochus Gent 149 10
2 16 Jacobs Jef St.-Sebastiaan Gooreind 149 10
3 3 Palinckx Luc Heidevrienden Wuustwezel 149 10
4 11 Roelen Jan (sen.) St.-Joris Wuustwezel 149 10
5 30 Van De Wiele Peter St.-Rochus Gent 148 10
6 15 Van Aert Constant St.-Sebastiaan Gooreind 148 10
7 6 Vanderhaeghen Jean St.~Rochus Gent 147 10
8 10 Schollaert Carlo St.-Rochus Gent 147 10
9 4 Jansen Henk Verenigde Vrienden Meer 147 10
10 26 Van De Locht Frans Verenigde Vrienden Meer 147 10
11 7 Van Frachen Els St.-Sebastiaan Gooreind 146 10
12 18 Jacobs Greet St.-Sebastiaan Gooreind 146 9
13 12 Roelen Constant St.-Joris Wuustwezel 145 10
14 23 Van Beeck Enmiel St.-Joris Hoogstraten 145 10
15 29 Bols Andre Verenigde Vrienden Meer 145 10
16 13 Brosens August St.-Jdoris Meerle 145 10
17 20 Gijsbregts Jan St.~-Joris Meerle 145 10
18 14 Bauters Paul St.-Sebastiaan Gooreind 144 10
19 17 Vermeiren Adri St.~Joris Meerle 144 10
20 1 Eykens Ronny Ambiorix Merksem 144 10
21 25 Jansen Alex Verenigde Vrienden Meer 144 10
22 28 Verschueren Gunther St.~Joris Meerle 143 10
23 9 Kennis Luc St.~-Joris Oostmalle 143 10
24 5 Palinckx Louis Heidevrienden Wuustwezel 143 9
25 19 Jacobs Els St.-Sebastiaan Gooreind 143 9
26 21 Verheyen Diane St.-Joris Meerle 142 9
27 2 Verbisen Andre Graaf van Vlaanderen Deurne 140 10
28 22 Van Ginkel Gonda St.~Joris St.-Lenaarts 140 9
29 27 Van Nerom Andre St.-Georges Bruxelles 135 10
30 24 Embrechts Josephine Verenigde Vrienden Meer 132 8

Inrichter: Kempische Bond Kleine Kruisboog



CATEGORIE: A

WONOTOS W -

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

42
52
49
73
41
68
57
35
39
43
44
34
54
71
66
70
79
37
46
76
62
69
78
67
59
50
48
38
61
45
60
55
47
58
72
51
40
33
56
63
64
82
80
77
65
75
53

Vandooren Stefaan
Timmermans Peter
Keysers Eddy
Teetaert Philippe
Pellis Leon

Van De Locht Kurt
Van Tichelen Marc
Eykens Walter
Verbisen Brigitte
Arnouts Patrick
Van Haperen John
Gaignage Francois
Bruyneel Guido
Rogge Eddy

Bleys Roger
Paulussen Harry
Ballet Frans
Moortgat Jan
Dictus Peter
Raats Jeanne
Roelen Frank
Dejonghe Koen
Raats Mark

Roelen Jan (jun.)
Goetschalckx Francois
Van Dijck Jos
Snoeys Peter
Eykens Jan
Palinckx Luc
Verschueren Karel
Laenen Jozef
Pellis Tom
Scheynen Luc

Van Santvoort August
Martens Robert
Bertels Victor
Fievez Fabrice
Mens Gustave
Bauters Johan
Theeuwes Frans
Theuns John
Branders Jean-Marie
Van Staay Frank
Van Gils Cor
Lenaerts Eddy
Bauters Julien

De Coninck Marc

= 2

A TS D E B

1 OKTOBER 1998

HOOGSTRATEN

st.~Joris Gent
St.-Sebastiaan Gooreind
St.-Joris St.-Lenaarts
St.-Rochus Gent
Heidevrienden Wuustwezel
Verenigde Vrienden Meer
St.-Joris Oostmalle
Ambiorix Merksem

Graaf van Vlaanderen Deurne

St.~Joris Wuustwezel
St.-Joris Meerle
Ambiorix Merksen
Gulden Rinck Antwerpen
St.-Joris St.-Lenaarts
St.-Joris Hoogstraten
St.-Joris Oostmalle
Gulden Rinck Antwerpen
Den Crans Antwerpen
St.-Joris Wuustwezel
St.~Joris Wuustwezel
St.-Joris Wuustwezel
St.-Sebastiaan Gooreind
Heidevrienden Wuustwezel
St.~Joris Wuustwezel
St.-Sebastiaan Gooreind
St.-Joris St.-Lenaarts
Verenigde Vrienden Meer
Ambiorix Merksem
St.~Sebastiaan Gooreind
St.~Joris Meerle
St.~-Joris Oostmalle
Heidevrienden Wuustwezel
St.-Joris St.-Lenaarts
St.-Joris Meerle
St.~-Joris Hoogstraten
St.-Joris Oostmalle
St.-Georges Bruxelles
Ambiorix Merksem
St.~Rochus Gent
Verenigde Vrienden Meer
Verenigde Vrienden Meer
De Vrolijke Brussel
Heidevrienden Wuustwezel
Verenigde Vrienden Meer
Verenigde Vrienden Meer
St.~-Rochus Gent

Vrank en Vrij Aalst

Inrichter: Kempische Bond Kleine Kruisboog

148
147
147
147
146
146
146
145
145
145
145
144
144
144
144
144
144
144
143
143
143
143
142
142
142
142
142
141
141
141
141
141
140
140
140
140
139
139
139
139
139
138
138
137
131
130

36



CHAMPIONNATS DE
11 OKTOBER 1998
HOOGSTRATEN

i1

coh
t

BELG Q

CATEGORIE: B

1118
2 132
3 103
4 101
5 115
6 116
7 114
8 111
9 141
10 145
11 144
12 109
13 113
14 92
15 98
16 87
17 119
18 146
19 100
20 91
21 133
22 108
23 128
24 129
25 86
26 130
27 95
28 136
29 89
30 139
31 120
32 135
33 142
34 117
35 124
36 140
37 112
38 131
39 99
40 122
41 93
42 121
43 96
44 107
45 105
46 94
47 127
48 143
49 125

50 97
51 138
52 90

53 104
54 134
55 137

Dictus Jan

Geudens Paul
Meeusen Maria
Bochem Irene
Achtergale Eric

De Coen Gert
Vanderhaeghen Christophe
Vermeiren Geert
Peeters Marcel

De Hertogh Robert
Van Staay Tonny
Van Herck Gustaaf
Van Dingenen Patricia
Voeten Liane
Verschueren Ellen
Vangeel Firmin
Moya Anton Julian
Hanguet Gaston
Bruyninckx Josephus
Vissers Els
Vermeiren Inge

Vos Louis

De Trog Alain
Drappier Eddy
Deketelaere Luc
Van Der Jonckheyd Petrus
Wittenberg Patrick
Michielsen Jozef
Lambrechts Ronny
Antonissen Erik

De Raedt Michel
Willemse Petrus
Goetstouwers Frans
Lenaerts Sandra
Verschueren Albert
Mertens Jef

Roelen Stefan
Joris Jef

Van Bergen Louis
Corten Marcel

De Wilde Esther

De Roover Ria
Dielen Louis
Devisscher Jean-Luc
Hillaert Antoine
Calluy Angele
Vermeiren Alfons
Geets Eddy

Van Loo Jos
Hendrickx Gustaaf
Verwimp Rene
Poelvoorde Yolande
Peeraer Christof
Bevers Kris

Metsu Michel

Verenigde Vrienden Meer
Verenigde Vrienden Meer
St.~-Joris Oostmalle
Gulden Rinck Antwerpen
St.-Rochus Gent
St.-Sebastiaan Gooreind
St.-Rochus Gent
St.-Joris Wuustwezel
St.-Joris Oostmalle

De Vrolijke Brussel
St.-Joris Wuustwezel
St.-Joris Meerle
St.~Joris Wuustwezel
St.-Joris Meerle
St.-Joris Meerle
Ambiorix Merksem
Gulden Rinck Antwerpen
St.-Rochus Gent
Ambiorix Merksem
Heidevrienden Wuustwezel
St.-Sebastiaan Gooreind
St.~Joris Ekeren
St.~Joris Gent
st.-Joris Gent
Ambiorix Merksem
Heidevrienden Wuustwezel
Verenigde Vrienden Meer
St.-Joris Rijkevorsel
Ambiorix Merksem
St.~Joris Wuustwezel
St.-Joris Gent
St.-Joris Rijkevorsel
St.~-Joris Wuustwezel
Verenigde Vrienden Meer
St.-Joris Meerle

Den Crans Antwerpen
St.~Joris Wuustwezel
St.-Joris Hoogstraten
St.-Joris Rijkevorsel
Anbiorix Merksem
Gulden Rinck Antwerpen
St.~Joris Wuustwezel
Gulden Rinck Antwerpen
St.-Georges Bruxelles
St.-Joris Gent

Graaf van Vlaanderen Deurne

St.-Sebastiaan Gooreind
Verenigde Vrienden Meer
St.~-Joris St.-Lenaarts
St.-Joris Ekeren
Verenigde Vrienden Meer
Den Crans Antwerpen
St.-Joris St.-Lenaarts
St.-Joris Rijkevorsel
Kolveniers Antwerpen

Inrichter: Kempische Bond Kleine Kruisboog

146
146
144
144
144
144
144
144
144
143
142
142
142
141
141
141
140
140
140
140
140
140
140
139
139
138
138
138
138
138
138
137
137
137
135
135
134
134
134
133
132
132
131
130
130
130
129
128
128
128
119
119
100

99

57

10

e e e el
CO0VOONVOCOROOOO OOV

e B
WOODOOWVLVWVLYWVLOOVO®OVOYW

f d

|
CONNYVOROVOUONDOOWBOWLWOWYY

|
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CHAMPIONNATS D E BELG
11 OKTOBER 1998
HOOGSTRATEN

CATEGORIE: DAMES

1 7
2 18
3 39
4 103
5 101
6 76
7 19
8 21
9 113
10 92
11 98
12 91
13 133
14 22
15 117
16 93
17 121
18 24
19 94

Van Frachen Els
Jacobs Greet
Verbisen Brigitte
Meeusen Maria
Bochem Irene

Raats Jeanne

Jacobs Els

Verheyen Diane

Van Dingenen Patricia
Voeten Liane
Verschueren Ellen
Vissers Els
Vermeiren Inge

Van Ginkel Gonda
Lenaerts Sandra

De Wilde Esther

De Roover Ria
Embrechts Josephine
Calluy Angele

St.-Sebastiaan Gooreind
St.-Sebastiaan Gooreind
Graaf van Vlaanderen Deurne
St.-Joris Oostmalle

Gulden Rinck Antwerpen
St.-Joris Wuustwezel
St.-Sebastiaan Gooreind
St.-Joris Meerle

St.-Jdoris Wuustwezel
St.-Joris Meerle

St.-Joris Meerle
Heidevrienden Wuustwezel
St.-Sebastiaan Gooreind
St.~Jdoris St.-Lenaarts
Verenigde Vrienden Meer
Gulden Rinck Antwerpen
St.-Joris Wuustwezel
Verenigde Vrienden Meer
Graaf van Vlaanderen Deurne

Inrichter: Kempische Bond Kleine Kruisboog

146
146
145
144
144
143
143
142
142
141
141
140
140
140
137
132
132
132
130
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CHAMPIONNATS DE BE
11 OKTOBER 1998
HOOGSTRATEN

CATEGORIE: JUNIOREN-JUNIORS

1 116 De Coen Gert St.-Sebastiaan Gooreind 144 10
2 98 Verschueren Ellen St.~-Joris Meerle 141 10
3 117 Lenaerts Sandra Verenigde Vrienden Meer 137 10
4 104 Peeraer Christof St.-Joris St.-Lenaarts 100 7
CATEGORIE: SENIOREN-SENIORS
1 11 Roelen Jan (sen.) St.-Joris Wuustwezel 149 10
2 15 Van Aert Constant St.-Sebastiaan Gooreind 148 10
3 23 Van Beeck Emiel St.-Joris Hoogstraten 145 10
4 66 Bleys Roger St.-Joris Hoogstraten 144 10
5 79 Ballet Frans Gulden Rinck Antwerpen 144 9
6 76 Raats Jeanne St.~Joris Wuustwezel 143 10
7 145 De Hertogh Robert De Vrolijke Brussel 143 10
8 61 Palinckx Luc St.-Sebastiaan Gooreind 141 10
9 87 Vangeel Firmin Ambiorix Merksen 141 9
10 2 Verbisen Andre Graaf van Vlaanderen Deurne 140 10
11 58 Van Santvoort August St.-Joris Meerle 140 10
12 100 Bruyninckx Josephus Ambiorix Merksem 140 10
13 108 Vos Louis St.-Joris Ekeren 140 9
14 33 Mens Gustave Ambiorix Merksem 139 10
15 63 Theeuwes Frans Verenigde Vrienden Meer 139 9
16 64 Theuns John Verenigde Vrienden Meer 139 9
17 86 Deketelaere Luc Ambiorix Merksem 139 9
18 130 Van Der Jonckheyd Petrus Heidevrienden Wuustwezel 138 10
19 135 Willemse Petrus St.-Joris Rijkevorsel 137 10
20 124 Verschueren Albert St.~-Joris Meerle 135 10
21 122 Corten Marcel Ambiorix Merksem 133 9
22 93 De Wilde Esther Gulden Rinck Antwerpen 132 10
23 96 Dielen Louis Gulden Rinck Antwerpen 131 9
24 75 Bauters Julien St.-Rochus Gent 130 10
25 105 Hillaert Antoine St.-Joris Gent 130 8
26 94 Calluy Angele Graaf van Vlaanderen Deurne 130 7
27 97 Hendrickx Gustaaf St.-Joris Ekeren 128 8
28 138 Verwimp Rene Verenigde Vrienden Meer 119 9
29 90 Poelvoorde Yolande Den Crans Antwerpen 119 7

Inrichter: Kempische Bond Kleine Kruisboog
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CHAMPIONNATS D E BELG
11 OKTOBER 1998

HOOGSTRATEN
St.-Rochus Gent 588
Vanderhaeghen Christophe 115
Teetaert Philippe 117
Schollaert Carlo 117
Vanderhaeghen Jean 117
Van Den Bossche Roland 119
Van De Wiele Peter 118
St.-Sebastiaan Gooreind 587
Van Frachen Els 116
Goetschalckx Francois 113
Jacobs Jef 119
Jacobs Els 116
Jacobs Greet 118
Van Aert Constant 118
Verenigde Vrienden Meer 580
Van De Locht Frans 117
Van De Locht Kurt 116
Jansen Alex 115
Bols Andre 115
Embrechts Josephine 104
Jansen Henk 117
St.~Joris Wuustwezel 579
De Roover Ria 104
Roelen Jan (sen.) 119
Roelen Constant 116
Dictus Peter 114
Arnouts Patrick 115
Roelen Frank 115
St.-Joris Oostmalle 578
Meeusen Maria 114
Van Tichelen Marc 117
Kennis Luc 115
Paulussen Harry 116
Bertels Victor 114
Peeters Marcel 116
Heidevrienden Wuustwezel 577
Van Staay Frank 110
Pellis Leon 117
Pellis Tom 112
Raats Mark 114
Palinckx Luc 119
Palinckx Louis 115
St.-Joris Meerle 576
Vermeiren Adri 117
Verschueren Gunther 115
Verschueren Karel 112
Verheyen Diane 112
Brosens August i1l6

Gijsbregts Jan 116
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Eykens Jan

Eykens Ronny
Eykens Walter
Vangeel Firmin
Mens Gustave
Gaignage Francois

St.-Joris St.-Lenaarts 567

Scheynen Luc
Van Ginkel Gonda
Rogge Eddy

Van Loo Jos

Van Dijck Jos
Keysers Eddy

Gulden Rinck Antwerpen 564

St.-Joris Gent

Inrichter: Kempische Bond Kleine Kruisboog

De Wilde Esther
Bochem Irene

Moya Anton Julian
Dielen Louis
Bruyneel Guido
Ballet Frans

557
Hillaert Antoine
De Raedt Michel
Drappier Eddy
De Trog Alain
Vandooren Stefaan

111
116
116
113
111
116

110
112
115
103
113
117

105
116
111
102
11¢
116

106
110
111
112
118






